
САГУШВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ J
32-ге засідання VIII скликання

РІШЕННЯ

17 квітня 2023 року №285

Про створення тимчасової комісії
з питань погашення заборгованості із 
заробітної плати(грошового забезпечення), 
пенсій, стипендій та інших соціальних виплат

Керуючись статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням тимчасової комісії Черкаської обласної державної 
адміністрації з питань погашення "заборгованості із заробітної плати 
(грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат від 
29 березня 2023 року виконавчий комітет Сагунівської сільської ради , 
ВИРІШИВ:

1 .Створити Тимчасову комісію з питань погашення заборгованості із 
заробітної плати(грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших 
соціальних виплат при виконавчому комітеті Сагунівської Нільської ради у 
складі:
Голова комісії- сільський голова Бодяненко Ірина Іванівна;
Секретар комісії - Гуржій Тетяна Федорівна начальник фінансового відділу; 
Члени комісії - Козко Лідія Борисівна - начальник відділу-головний 
бухгалтер відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності;
-Зайченко Лариса Федорівна - начальник організаційно-правового відділу;
-Попков Олександр Миколайович - головний спеціаліст відділу планування, 
бухгалтерського обліку та звітності.

2 .Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Бодяненко 1.1.

Сільський голова
!

Ірина БОДЯНЕНКО


